
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3003
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y Agua
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3476 Resolución.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Con fecha 16 de los corrientes, por la Comisión Liquidadora del patrimonio de las extinguidas Cámaras Agraria Locales de
la Región de Murcia, fue remitida a esta Dirección General de Investigación y Transferencia Tecnológica, cumpliendo con lo
establecido en el artículo 7.1 del Decreto 50/98 de 11 de septiembre, por el que se regula la liquidación y adjudicación del
patrimonio de las extintas Cámaras Agrarias Locales, y el régimen de funcionamiento provisional de los órganos de gobierno de
la Cámara Agraria de la Región de Murcia, el inventario, balance final y demás documentación que obraba en su poder, una vez
elaborado el mismo, y referido a fecha de 1 de diciembre de 1998. El cual fue confeccionado de acuerdo con el procedimiento
establecido en los artículos 5 y 6 del referido Decreto, y expuesto al público durante el plazo de veinte días hábiles, mediante
anuncio en «BORM» n.º 293, de 21 de diciembre de 1998, y en los siguientes lugares:

a) Sede de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y Agua
b) Sede de los Ayuntamientos del municipio al que pertenecía la Cámara Agraria Local extinta, o en su caso, dependencias

municipales, existentes en los centros de población, que no sean sede del Ayuntamiento del municipio, y en las que la Cámara
Agraria Local extinta hubiere tenido su domicilio.

c) Sede de la Cámara Agraria de la Región de Murcia.
No habiéndose presentado, por otra parte, alegación alguna durante dicho plazo de exposición pública.
Por su parte, el artículo 7.2 de dicho Decreto 50/1998, establece que: “La Dirección General de Investigación y

Transferencia Tecnológica, a la vista de los documentos remitidos por la Comisión Liquidadora, dictará Resolución, en el plazo
de un mes, contado a partir de su recepción, aprobando la liquidación de todas y cada una de las Cámaras Agrarias Locales
extinguidas, comprensiva de los bienes, derechos y obligaciones que corresponden a cada una de ellas”.

Vistos los antecedentes expuestos y el informe propuesta de resolución emitido por el Jefe de Servicio de Formación y
Transferencia Tecnológica de esta Dirección General.

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la liquidación de todas y cada una de las Cámaras Agrarias Locales de la Región de Murcia siguientes:

Abanilla, Abarán, Águilas, Albudeite, Alcantarilla, Aledo, Alguazas, Alhama de Murcia, Archena, Beniel, Blanca, Bullas,
Calasparra, Campos del Río, Caravaca de la Cruz, Cartagena, Cehegín, Ceutí, Cieza, Corvera, El Algar, Fortuna, Fuente Álamo,
Jumilla, La Unión, Librilla, Lorca, Lorquí, Mazarrón, Molina de Segura, Moratalla, Mula, Murcia, Ojós, Pliego, Puerto Lumbreras,
Ricote, San Javier, San Pedro del Pinatar, Santomera, Sucina, Torre Pacheco, Las Torres de Cotillas, Totana, Ulea, Villanueva
del Río Segura y Yecla, comprensiva de los bienes, derechos y obligaciones que corresponden a cada una de ellas, junto con el
balance final acumulado de las mismas y relación de inmuebles propiedad de las Cámaras Agrarias Locales,  según relación que
se adjunta como anexo I,  haciendo la salvedad de que la Cámara Agraria Local de La Unión, al no tener elemento patrimonial
alguno, de acuerdo con la documentación remitida a esta Dirección General de Investigación y Transferencia Tecnológica, por la
Comisión Liquidadora de las extintas Cámaras Agrarias Locales.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el «BORM», a los efectos previstos en el artículo 59.5 a) de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

TERCERO.- Contra la presente resolución, podrá interponerse recurso ordinario, ante el Consejero de Medio Ambiente,
Agricultura y Agua, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia».

Murcia, 22 de febrero de 1999.—El Director General de Investigación y Transferencia Tecnológica, Regino Aragón
Pallarés.

ANEXO I

BALANCE FINAL ACUMULADO CC.AA.LL.

ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 49.934.405
Amortización Acumulada -23.023.594
Valor Contable 26.910.811 ACREEDORES 2.714.129
Terrenos 187.250
Mobiliario y enseres 1.820.142
Inversiones Financieras 10.320
TOTAL INM. MATERIAL 28.928.523 TOTAL OBLIGACIONES 2.714.129
DEUDORES 863.039

NETO PATRIMONIAL 44.117.711
CAJA 149.743
BANCOS 16.890.535
TOTAL ACTIVO 46.831.840 TOTAL PASIVO 46.831.840



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3004
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Cámara Agraria Abanilla
Código 30 - 001 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 63.570
Amortización Acumulada -57.213
Valor Contable 6.357 ACREEDORES 198.234
Terrenos
Mobiliario y enseres 18.500
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 24.857 TOTAL OBLIGACIONES 198.234
DEUDORES 121.061

NETO PATRIMONIAL -35.263
CAJA 5.019
BANCOS 12.034
TOTAL ACTIVO 162.971 TOTAL PASIVO 162.971

Cámara Agraria de Abarán
Código 30 - 002 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 18.459
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 18.459 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 18.459
CAJA
BANCOS
TOTAL ACTIVO 18.459 TOTAL PASIVO 18.459

Cámara Agraria de Águilas
Código 30 -003 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 6.228.480
Amortización Acumulada -1.043.270
Valor Contable 5.185.210 ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 13.589
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 5.198.799 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 7.826.472
CAJA
BANCOS 2.627.673
TOTAL ACTIVO 7.826.472 TOTAL PASIVO 7.826.472

Cámara Agraria de Albudeite
Código 30 - 04 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 5.450
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 5.450 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 66.217
CAJA 13.000
BANCOS 47.767
TOTAL ACTIVO 66.217 TOTAL PASIVO 66.217



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3005
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Alcantarilla
Código 30 - 05 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 28.682
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 28.682 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 72.315
CAJA
BANCOS 43.633
TOTAL ACTIVO 72.315 TOTAL PASIVO 72.315

Cámara Agraria de Aledo
Código 30 - 06 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 1.500.000
Amortización Acumulada -517.500
Valor Contable 982.500 ACREEDORES 25.499
Terrenos
Mobiliario y enseres 30.222
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 1.012.722 TOTAL OBLIGACIONES 25.499
DEUDORES 20.444

NETO PATRIMONIAL 1.012.722
CAJA
BANCOS 5.055
TOTAL ACTIVO 1.038.221 TOTAL PASIVO 1.038.221

Cámara Agraria de Alguazas
Código 30 - 07 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 245.000
Amortización Acumulada -158.638
Valor Contable 86.362 ACREEDORES 115.640
Terrenos
Mobiliario y enseres 4.050
Inversiones Financieras 10.000
TOTAL INM. MATERIAL 100.412 TOTAL OBLIGACIONES 115.640
DEUDORES 19.396

NETO PATRIMONIAL 10.412
CAJA
BANCOS 6.244
TOTAL ACTIVO 126.052 TOTAL PASIVO 126.052

Cámara Agraria de Alhama de Murcia
Código 30 - 08- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 205.000
Terrenos
Mobiliario y enseres 2.500
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 2.500 TOTAL OBLIGACIONES 205.000
DEUDORES 0

NETO PATRIMONIAL -197.621
CAJA 458
BANCOS 4.421
TOTAL ACTIVO 7.379 TOTAL PASIVO 7.379



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3006
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Archena
Código 30 - 09- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 107.085
Terrenos
Mobiliario y enseres 20.399
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 20.339 TOTAL OBLIGACIONES 107.085
DEUDORES 28.340

NETO PATRIMONIAL -56.705
CAJA
BANCOS 1.641
TOTAL ACTIVO 50.380 TOTAL PASIVO 50.380

Cámara Agraria de Beniel
Código 30 - 010- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 24.000
Terrenos
Mobiliario y enseres 9.203
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 9.203 TOTAL OBLIGACIONES 24.000
DEUDORES 28.580

NETO PATRIMONIAL 9.203
CAJA
BANCOS -4.580
TOTAL ACTIVO 33.203 TOTAL PASIVO 33.203

Cámara Agraria de Blanca
Código 30 - 011- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 256.536
Terrenos
Mobiliario y enseres 29.579
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 29.579 TOTAL OBLIGACIONES 256.536
DEUDORES 55.341

NETO PATRIMONIAL 29.577
CAJA
BANCOS 201.193
TOTAL ACTIVO 286.113 TOTAL PASIVO 286.113

Cámara Agraria de Bullas
Código 30 - 012- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 50.000
Terrenos
Mobiliario y enseres 10.072
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 10.072 TOTAL OBLIGACIONES 50.000
DEUDORES 48.868

NETO PATRIMONIAL 10.072
CAJA
BANCOS 1.132
TOTAL ACTIVO 60.072 TOTAL PASIVO 60.072



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3007
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Calasparra
Código 30 -013 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 128.637
Terrenos
Mobiliario y enseres 29.250
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 29.250 TOTAL OBLIGACIONES 128.637
DEUDORES 0

NETO PATRIMONIAL -3.678
CAJA 27.962
BANCOS 67.747
TOTAL ACTIVO 124.959 TOTAL PASIVO 124.959

Cámara Agraria de Campos del Río
Código 30 -014-00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 40.000
Terrenos
Mobiliario y enseres 11.553
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 11.553 TOTAL OBLIGACIONES 40.000
DEUDORES 20.873

NETO PATRIMONIAL 36.654
CAJA
BANCOS 44.228
TOTAL ACTIVO 76.654 TOTAL PASIVO 76.654

Cámara Agraria de Caravaca de la Cruz
Código 30 -015 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 9.300
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 9.300 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 11.245
CAJA 1.858
BANCOS 87
TOTAL ACTIVO 11.245 TOTAL PASIVO 11.245

Cámara Agraria de Cartagena
Código 30 - 016 -01
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 1.325.000
Amortización Acumulada 902.438
Valor Contable 422.562 ACREEDORES 25.000
Terrenos
Mobiliario y enseres 77.454
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 500.016 TOTAL OBLIGACIONES 25.000
DEUDORES 46.783

NETO PATRIMONIAL 500.016
CAJA 25
BANCOS -21.808
TOTAL ACTIVO 525.016 TOTAL PASIVO 525.016



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3008
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Cámara Agraria de El Algar
Código 30 - 016 -02
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 3.500.000
Amortización Acumulada 691.250
Valor Contable 2.808.750 ACREEDORES 12.376
Terrenos
Mobiliario y enseres 43.144
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 2.851.894 TOTAL OBLIGACIONES 12.376
DEUDORES 22.629

NETO PATRIMONIAL 2.851.894
CAJA 7.401
BANCOS -17.654
TOTAL ACTIVO 2.864.270 TOTAL PASIVO 2.864.270

Cámara Agraria de Cehegín
Código 30 - 017 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 4.255.000
Amortización Acumulada -1.538.212
Valor Contable 2.716.788 ACREEDORES 153.271
Terrenos
Mobiliario y enseres 11.380
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 2.728.168 TOTAL OBLIGACIONES 153.271
DEUDORES 88.517

NETO PATRIMONIAL 2.665.750
CAJA 637
BANCOS 1.699
TOTAL ACTIVO 2.819.021 TOTAL PASIVO 2.819.021

Cámara Agraria de Ceutí
Código 30 - 018 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 10.000
Amortización Acumulada
Valor Contable 10.000 ACREEDORES 46.222
Terrenos
Mobiliario y enseres 8.500
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 18.500 TOTAL OBLIGACIONES 46.222
DEUDORES 0

NETO PATRIMONIAL -4.920
CAJA
BANCOS 22.802
TOTAL ACTIVO 41.302 TOTAL PASIVO 41.302

Cámara Agraria de Cieza
Código 30 - 019 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 60.011
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 60.011 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 200.973
CAJA 14.068
BANCOS 126.894
TOTAL ACTIVO 200.973 TOTAL PASIVO 200.973



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3009
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Fortuna
Código 30 - 020 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 10.850
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 10.850 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 43.266
CAJA 5.000
BANCOS 27.416
TOTAL ACTIVO 43.266 TOTAL PASIVO 43.266

Cámara Agraria de Fuente Álamo
Código 30 - 021 -00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 0
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos 8.750
Mobiliario y enseres 12.977
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 21.727 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 33.669
CAJA
BANCOS 11.942
TOTAL ACTIVO 33.669 TOTAL PASIVO 33.669

Cámara Agraria de Jumilla
Código 30 - 022 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 14.076.529
Amortización Acumulada -6.334.438
Valor Contable 7.742.091 ACREEDORES 359.905
Terrenos
Mobiliario y enseres 245.060
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 7.987.151 TOTAL OBLIGACIONES 359.905
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 20.174.804
CAJA
BANCOS 12.547.558
TOTAL ACTIVO 20.534.709 TOTAL PASIVO 20.534.709

Cámara Agraria de Librilla
Código 30 - 023 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 275.000
Amortización Acumulada -217.250
Valor Contable 57.750 ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 271.575
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 329.325 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES 0

NETO PATRIMONIAL 344.373
CAJA 17.144
BANCOS -2.096
TOTAL ACTIVO 344.373 TOTAL PASIVO 344.373



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3010
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Lorca
Código 30 - 024 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 337.500
Amortización Acumulada -303.750
Valor Contable 33.750 ACREEDORES 35.695
Terrenos
Mobiliario y enseres 38.019
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 71.769 TOTAL OBLIGACIONES 35.695
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 427.110
CAJA
BANCOS 391.036
TOTAL ACTIVO 462.805 TOTAL PASIVO 462.805

Cámara Agraria de Lorquí
Código 30 - 025 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 56.573
Terrenos
Mobiliario y enseres 5.829
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 5.829 TOTAL OBLIGACIONES 56.573
DEUDORES 31.685

NETO PATRIMONIAL -17.744
CAJA
BANCOS 1.315
TOTAL ACTIVO 38.829 TOTAL PASIVO 38.829

Cámara Agraria de Mazarrón
Código 30 - 026 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 44.384
Terrenos
Mobiliario y enseres 30.163
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 30.163 TOTAL OBLIGACIONES 44.384
DEUDORES 31.195

NETO PATRIMONIAL 20.163
CAJA 2.889
BANCOS 300
TOTAL ACTIVO 64.547 TOTAL PASIVO 64.547

Cámara Agraria de Molina de Segura
Código 30 - 027 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 29.329
Terrenos
Mobiliario y enseres 36.500
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 36.500 TOTAL OBLIGACIONES 29.329
DEUDORES 44.373

NETO PATRIMONIAL 36.500
CAJA
BANCOS -15.044
TOTAL ACTIVO 65.829 TOTAL PASIVO 65.829



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3011
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Moratalla
Código 30 - 028 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 63.050
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 63.050 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 72.221
CAJA 3.620
BANCOS 5.551
TOTAL ACTIVO 72.221 TOTAL PASIVO 72.221

Cámara Agraria de Mula
Código 30 - 029 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 10.865
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 10.865 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 14.088
CAJA 1.125
BANCOS 2.098
TOTAL ACTIVO 14.088 TOTAL PASIVO 14.088

Cámara Agraria de Murcia
Código 30 - 030 - 01
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 12.332.326
Amortización Acumulada -6.128.808
Valor Contable 6.203.518 ACREEDORES
Terrenos 28.500
Mobiliario y enseres 247.313
Inversiones Financieras 320
TOTAL INM. MATERIAL 6.479.651 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 6.821.537
CAJA 21.152
BANCOS 320.734
TOTAL ACTIVO 6.821.537 TOTAL PASIVO 6.821.537

Cámara Agraria de Corvera
Código 30 - 030 - 02
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 1.700
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 1.700 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 1.700
CAJA
BANCOS 0
TOTAL ACTIVO 1.700 TOTAL PASIVO 1.700



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3012
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Sucina
Código 30 - 030 - 03
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES
Terrenos
Mobiliario y enseres 2.000
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 2.000 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 2.298
CAJA
BANCOS 298
TOTAL ACTIVO 2.298 TOTAL PASIVO 2.298

Cámara Agraria de Ojós
Código 30 - 031 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 56.357
Terrenos
Mobiliario y enseres 4.270
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 4.270 TOTAL OBLIGACIONES 56.357
DEUDORES 11.357

NETO PATRIMONIAL 4.270
CAJA 887
BANCOS 44.113
TOTAL ACTIVO 60.627 TOTAL PASIVO 60.627

Cámara Agraria de Pliego
Código 30 - 032 - 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 281.000
Amortización Acumulada -176.327
Valor Contable 104.673 ACREEDORES 62.287
Terrenos
Mobiliario y enseres 3.381
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 108.054 TOTAL OBLIGACIONES 62.287
DEUDORES 0

NETO PATRIMONIAL 51.649
CAJA 387
BANCOS 5.495
TOTAL ACTIVO 113.936 TOTAL PASIVO 113.936

Cámara Agraria de Puerto Lumbreras
Código 30 - 033- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 19.461
Terrenos
Mobiliario y enseres 49.741
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 49.741 TOTAL OBLIGACIONES 19.461
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 106.510
CAJA
BANCOS 76.230
TOTAL ACTIVO 125.971 TOTAL PASIVO 125.971



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3013
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Ricote
Código 30 - 034- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 92.794
Terrenos
Mobiliario y enseres 2.160
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 2.160 TOTAL OBLIGACIONES 92.794
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 134.702
CAJA 965
BANCOS 224.371
TOTAL ACTIVO 227.496 TOTAL PASIVO 227.496

Cámara Agraria de San Javier
Código 30 - 035- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 37.961
Terrenos
Mobiliario y enseres 24.259
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 24.259 TOTAL OBLIGACIONES 37.961
DEUDORES 42.310

NETO PATRIMONIAL 24.259
CAJA
BANCOS -4.349
TOTAL ACTIVO 62.220 TOTAL PASIVO 62.220

Cámara Agraria de San Pedro del Pinatar
Código 30 - 036- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 200.008
Terrenos
Mobiliario y enseres 30.413
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 30.413 TOTAL OBLIGACIONES 200.008
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL -168.734
CAJA 850
BANCOS 11
TOTAL ACTIVO 31.274 TOTAL PASIVO 31.274

Cámara Agraria de Santomera
Código 30 - 090- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 0
Terrenos
Mobiliario y enseres 9.580
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 9.580 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 60.496
CAJA 57
BANCOS 50.859
TOTAL ACTIVO 60.496 TOTAL PASIVO 60.496



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3014
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Torre Pacheco
Código 30 - 037- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 5.000
Amortización Acumulada -4.500
Valor Contable 500 ACREEDORES 109.271
Terrenos
Mobiliario y enseres 146.698
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 147.198 TOTAL OBLIGACIONES 109.271
DEUDORES 67.514

NETO PATRIMONIAL 147.198
CAJA
BANCOS 41.757
TOTAL ACTIVO 256.469 TOTAL PASIVO 256.469

Cámara Agraria de Las Torres de Cotillas
Código 30 - 038- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 0
Amortización Acumulada
Valor Contable 0 ACREEDORES 150.497
Terrenos 150.000
Mobiliario y enseres 17.541
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 167.541 TOTAL OBLIGACIONES 150.497
DEUDORES 112.195

NETO PATRIMONIAL 107.541
CAJA 39
BANCOS -21.737
TOTAL ACTIVO 258.038 TOTAL PASIVO 258.038

Cámara Agraria de Totana
Código 30 - 039- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles 5.500.000
Amortización Acumulada -4.950.000
Valor Contable 550.000 ACREEDORES 72.107
Terrenos
Mobiliario y enseres 47.659
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 597.659 TOTAL OBLIGACIONES 72.107
DEUDORES 21.578

NETO PATRIMONIAL 525.552
CAJA 80
BANCOS -21.658
TOTAL ACTIVO 597.659 TOTAL PASIVO 597.659

Cámara Agraria de Ulea
Código 30 - 040- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 0
Terrenos
Mobiliario y enseres 5.695
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 5.695 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 16.359
CAJA
BANCOS 10.664
TOTAL ACTIVO 16.359 TOTAL PASIVO 16.359



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3015
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Cámara Agraria de Villanueva del Río Segura
Código 30 - 042- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 0
Terrenos
Mobiliario y enseres 6.547
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 6.547 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 21.758
CAJA
BANCOS 15.211
TOTAL ACTIVO 21.758 TOTAL PASIVO 21.758

Cámara Agraria de Yecla
Código 30 - 043- 00
ACTIVO Saldo Final PASIVO Saldo Final
Valor Coste Inmuebles
Amortización Acumulada
Valor Contable ACREEDORES 0
Terrenos
Mobiliario y enseres 55.000
Inversiones Financieras
TOTAL INM. MATERIAL 55.000 TOTAL OBLIGACIONES 0
DEUDORES

NETO PATRIMONIAL 583.372
CAJA 25.120
BANCOS 8.252
TOTAL ACTIVO 88.372 TOTAL PASIVO 583.372

RELACIÓN DE DEUDORES AL 21 DE NOVIEMBRE DE 1997

CÁMARA AGRARIA DE ABANILLA
CÓDIGO 30-01-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 121.061
TOTAL DEUDORES 121.061

CÁMARA AGRARIA DE ALEDO
CÓDIGO 30-06-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 20.444
TOTAL DEUDORES 20.444

CÁMARA AGRARIA DE ALGUAZAS
CÓDIGO 30-07-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 19.396
TOTAL DEUDORES 19.396

CÁMARA AGRARIA DE ARCHENA
CÓDIGO 30-09-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 28.340
TOTAL DEUDORES 28.340



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3016
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CÁMARA AGRARIA DE BENIEL
CÓDIGO 30-010-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 28.580
TOTAL DEUDORES 28.580

CÁMARA AGRARIA DE BLANCA
CÓDIGO 30-011-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 55.341
TOTAL DEUDORES 55.341

CÁMARA AGRARIA DE BULLAS
CÓDIGO 30-012-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 48.868
TOTAL DEUDORES 48.868

CÁMARA AGRARIA DE CAMPOS DEL RÍO
CÓDIGO 30-014-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 20.873
TOTAL DEUDORES 20.873

CÁMARA AGRARIA DE CARTAGENA
CÓDIGO 30-016-01

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 46.783
TOTAL DEUDORES 46.783

CÁMARA AGRARIA DE EL ALGAR
CÓDIGO 30-016-02.

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 22.629
TOTAL DEUDORES 22.629

CÁMARA AGRARIA DE CEHEGÍN
CÓDIGO 30-017-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 54.555
Agrup. Cosech. “Clavel” 22.473.400 33.962
TOTAL DEUDORES 88.517

CÁMARA AGRARIA DE LORQUÍ
CÓDIGO 30-025-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 31.685
TOTAL DEUDORES 31.685

CÁMARA AGRARIA DE MAZARRÓN
CÓDIGO 30-026-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 31.195
TOTAL DEUDORES 31.195

CÁMARA AGRARIA DE MOLINA DEL SEGURA
CÓDIGO 30-027-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 44.373
TOTAL DEUDORES 44.373



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3017
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CÁMARA AGRARIA DE OJÓS
CÓDIGO 30-031-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 11.357
TOTAL DEUDORES 11.357

CÁMARA AGRARIA DE SAN JAVIER
CÓDIGO 30-035-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 42.310
TOTAL DEUDORES 42.310

CÁMARA AGRARIA DE SAN JAVIER
CÓDIGO 30-035-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 42.310
TOTAL DEUDORES 42.310

CÁMARA AGRARIA DE TORRE PACHECO
CÓDIGO 30-037-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 67.514
TOTAL DEUDORES 67.514

CÁMARA AGRARIA DE LAS TORRES DE COTILLAS
CÓDIGO 30-038-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 112.195
TOTAL DEUDORES 112.195

CÁMARA AGRARIA DE TOTANA
CÓDIGO 30-039-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 21.578
TOTAL DEUDORES 21.578

RELACIÓN DE ACREEDORES AL 21 DE NOVIEMBRE DE 1997
CÁMARA AGRARIA DE ABANILLA
CÓDIGO 30-01-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Agencia  Reg. Recaudación Q80500126 73.734
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 66.500
Dolores Rivera Riquelme 74.316.092X 58.000
TOTAL ACREEDORES 198.234

CÁMARA AGRARIA DE ALEDO
CÓDIGO 30-06-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Ayuntamiento de Aledo P3000600A 3.961
Catalina Alcaraz Gallego 23258911T 15.000
Gráficas Hmnos. Romero G30311120 800
Francisco J. García Cánovas 74435287L 935
S.A.C. N.ª S.ª de la Esperanza F30272298 4.803
TOTAL ACREEDORES 25.499

CÁMARA AGRARIA DE ALGUAZAS
CÓDIGO 30-07-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Ayuntamiento de Alguazas P3000700Y 25.640
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 90.000
TOTAL ACREEDORES 115.640



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3018
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CÁMARA AGRARIA DE ALHAMA DE MURCIA
CÓDIGO 30-08-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 205.000
TOTAL ACREEDORES 205.000

CÁMARA AGRARIA DE ARCHENA
CÓDIGO 30-09-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Antonia Ruiz Marco 22348295T 965
José Luis Molina Molina 27437547L 2.650
Dolores González Lorca 22236392S 478
Carmen Alcolea García 74292876R 30.000
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 65.501
G.E.P.S.A. A30216394 1.788
Iberdrola A48010615 5.703
TOTAL ACREEDORES 107.085

CÁMARA AGRARIA DE BENIEL
CÓDIGO 30-10-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Francisca Calatayud Valero 74165204W 24.000
TOTAL ACREEDORES 24.000

CÁMARA AGRARIA DE BLANCA
CÓDIGO 30-11-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
AB. Abellán S.L. B30354625 8.635
Amelia Ruiz Fernández 22446136E 15.057
Eulalio Box Molina 22344393 80.775
Consuelo Molina Trigueros 74308706 96.000
Luis Miguel Fuentes Trigueros 74335773H 24.000
Jesús Cano Molina 74316388F 16.231
C.T.N.E. A28015865 8.583
Antonio Cano Sánchez 74284507 7.253

CÁMARA AGRARIA DE BULLAS
CÓDIGO 30-12-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Purificación Vilavert Lozano 45700881L 50.000
TOTAL ACREEDORES 50.000

CÁMARA AGRARIA DE CALASPARRA
CÓDIGO 30-13-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 128.637
TOTAL ACREEDORES 128.637

CÁMARA AGRARIA DE CAMPOS DEL RÍO
CÓDIGO 30-14-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Ayto. de Campos del Rio P3001400E 40.000
TOTAL ACREEDORES 40.000

CÁMARA AGRARIA DE CARTAGENA
CÓDIGO 30-16-01

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Eulalia Cánovas García 22977051M 25.000
TOTAL ACREEDORES 25.000



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3019
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CÁMARA AGRARIA DE EL ALGAR
CÓDIGO 30-16-02

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
José Luis Liarte Escudero 22894014K 12.376
TOTAL ACREEDORES 12.376

CÁMARA AGRARIA DE CEHEGÍN
CÓDIGO 30-17-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 39.160
Juan A. Martínez Zarco 74434403D 3.000
María Teresa Sánchez López 75511778F 6.450
María de Gea Romero 74418026 101.661
Luis de Gea Rodríguez 23163075 3.000
TOTAL ACREEDORES 153.271

CÁMARA AGRARIA DE CEUTÍ
CÓDIGO 30-18-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 29.122
Josefa Fernández Cano 22322843 17.100
TOTAL ACREEDORES 46.222

CÁMARA AGRARIA DE JUMILLA
CÓDIGO 30-22-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 222.923
Comercial Unión de Seguros 22338971Z 53.425
Copimur S.L. B30065668 3.548
Ayuntamiento de Jumilla P3002200H 66.509
Mariano Medina Martínez 74318608L 8.400
José María Gutiérrez García 22372007E 5.100
TOTAL ACREEDORES 359.905

CÁMARA AGRARIA DE LORCA
CÓDIGO 30-24-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Leonor Hernández Navarro 23186684 24.000
Francisco Félix Montiel 23068728G 3.695
Juan Zurano Jerez 23187526 8.000
TOTAL ACREEDORES 35.695

CÁMARA AGRARIA DE LORQUÍ
CÓDIGO 30-25-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 23.573
María Josefa Pérez Prieto 74417341J 28.000
Roque Moreno Moya 74413885F 5.000
TOTAL ACREEDORES 56.573

CÁMARA AGRARIA DE MAZARRÓN
CÓDIGO 30-26-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 10.000
Isabel Sánchez Martínez 23131176 30.000
Josefa Ramallo Arcas 23117710L 4.384
TOTAL ACREEDORES 44.384



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 3020
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CÁMARA AGRARIA DE MOLINA DEL SEGURA
CÓDIGO 30-27-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Comunidad de Propietarios H30415848 6.000
Catalina García Rubio 74252588D 21.000
Olivetti Sierra 51829078G 2.329
TOTAL ACREEDORES 29.329

CÁMARA AGRARIA DE OJÓS
CÓDIGO 30-31-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Amelia Ruiz Fernández 22446136E 6.020
Antonio Melgarejo Yelo 22251626 30.024
María Isabel Garro Palazón 22448967R 14.000
Rafael Candel Martínez 74341747C 4.600
Antonio Cano Sánchez 74284507 1.713
TOTAL ACREEDORES 56.357

CÁMARA AGRARIA DE PLIEGO
CÓDIGO 30-32-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Cámara Agraria Provincial Q3054002E 15.000
Pascual Díaz Gutiérrez 74270160D 47.287
TOTAL ACREEDORES 62.287

CÁMARA AGRARIA DE PUERTO LUMBRERAS
CÓDIGO 30-33-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Francisco Martínez Muñoz 23145311C 4.265
Ricardo Martínez Gómez 23200046S 15.196
TOTAL ACREEDORES 19.461

CÁMARA AGRARIA DE RICOTE
CÓDIGO 30-34-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Antonio Cano Sánchez 74284507 31.590
Luis Miguel Fuentes Trigueros 74375773A 12.000
M.ª del Carmen Miñano Turpín 22447509 30.800
Amelia Ruiz Fernández 22446136E 18.404
TOTAL ACREEDORES 92.794

CÁMARA AGRARIA DE SAN JAVIER
CÓDIGO 30-35-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Asunción Ramón Albaladejo 22975382S 27.500
Miguel Zaragoza Mercader 22417493Z 10.461
TOTAL ACREEDORES 37.961

CÁMARA AGRARIA DE SAN PEDRO DEL PINATAR
CÓDIGO 30-36-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Josefina García Gómez 22841825L 200.008
TOTAL ACREEDORES 200.008

CÁMARA AGRARIA DE TORRE PACHECO
CÓDIGO 30-37-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Ayuntamiento de T. Pacheco P3003700F 109.271
TOTAL ACREEDORES 109.271



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 56
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 9 de marzo de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 3021
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

CÁMARA AGRARIA DE LAS TORRES DE COTILLAS
CÓDIGO 30-38-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Ayuntamiento de las T. Cotillas P3003800D 7.132
M.ª del Carmen Pastor Jiménez 74257257D 60.000
Antonio Carrillo Araez 22282246Q 74.153
M.ª Fuensanta Sarabia Contreras 22375259P 242
Antonio Sierra Calvo 51829078G 8.970
TOTAL ACREEDORES 150.497

CÁMARA AGRARIA DE TOTANA
CÓDIGO 30-39-00

NOMBRE N.I.F./C.I.F. IMPORTE (Pts.)
Ayuntamiento de Totana P3003900B 72.107
TOTAL ACREEDORES 72.107

RELACIÓN DE INMUEBLES PROPIEDAD DE LAS CC.AA.LL.

1. - Inmueble en C/ Antonio Machado, n.º 2 de Abanilla.
2.- Inmueble en C/ Ramón y Cajal, n.º 12 de Águilas.
3.- Inmueble en C/ Campo, n.º 1 de Aledo.
4.- Inmueble en C/ Mayor, n.º 26 de Alguazas.
5.- Inmueble en C/ Reina Victoria, n.º 14, 1º Dcha. de Cartagena.
6.- Inmueble en C/ Ruiseñor, n.º 58, Bajo, Pozo Estrecho, Cartagena.
7.- Inmueble en C/ Juan Ramón Jiménez, n.º 7 de Cehegín.
8.- Inmueble en C/ Poligono, n.º 7. Canara, Cehegín.
9.- Inmueble en C/ Las Farolas, s/n de Ceutí.
10.- Inmueble C/ Siroco, Bajo, El Algar, Cartagena.
11.- Solar C/ Isaac Peral, n.º 5 de los Belones, Cartagena.
12.- Inmueble en C/ Gran Vía, n.º 50 de Fuente Álamo
13.- Inmueble en Av. Poeta Lorenzo Guardiola, n.º 6 de Jumilla
14.- Inmueble en C/ Murcia, n.º 34 de Librilla
15.- Inmueble en C/ Corredera, n.º 18 de Lorca.
16.- Inmueble en C/ Chiquita, n.º 8 de Beniaján, Murcia.
17.- Inmueble en C/ Rosario, n.º 1 de Puente Tocinos, Murcia.
18.- Inmueble en C/ Juan XXIII, s/n de Llano de Brujas, Murcia.
19.- Inmueble en C/ Ntra. Sra. de Guadalupe, s/n, de Guadalupe, Murcia.
20.- Inmueble en Av. Río Segura, n.º 7, de Murcia.
21.- Solar en Av. Juan Carlos I s/n, Los Martínez del Puerto , Murcia.
22.- Inmueble en Av. de la Constitución, n.º 2 de Monteagudo, Murcia.
23.- Solar en Av. Santiago s/n, Santiago y Zaraiche, Murcia.
24.- Inmueble en C/ D. Martín, n.º 1, de Pliego.
25.- Inmueble en C/ Vicente Antón, n.º 2 de Torre Pacheco.
26.- Solar en C/ Juan de la Cierva s/n, de las Torres de Cotillas.
27.- Inmueble en Av. San Eulalia, n.º 8 de Totana.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Trabajo y Turismo
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3235 Convenio Colectivo de Trabajo para Colegio Oficial
de Farmacéuticos de Murcia.- Exp. 1/99.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el expediente presentado para el Convenio
Colectivo de Trabajo, para Colegio Oficial de Farmacéuticos de
Murcia, de ámbito empresa, suscrito por la Comisión Mixta
Paritaria del mismo, con fecha 12-98, en cuya «ACTA» se
hace constar que se ha omitido el Art. 32 Cláusula de Garantía
en el texto de dicho Convenio Colectivo, el cual se rectifica por
el «ACTA» de la Comisión Mixta Paritaria del Convenio
Colectivo de Trabajo que nos ocupa y lo cual motiva el

presente «ACUERDO», a efectos de conformidad con lo
dispuesto en el Art. 90.2 y 3 del Real Decreto Legislativo 1/95
de 24-3-95 por el que se aprobó el texto refundido de la Ley
del Estatuto de los Trabajadores, así como por las
disposiciones de la Dirección General de Trabajo, de fecha 11
de septiembre de 1985.

Esta Dirección General de Trabajo

A C U E R D A
Primero.- Ordenar su inscripción en el Registro de

Convenios Colectivo de Trabajo, con notificación a la Comisión
Mixta Paritaria, de este Convenio Colectivo de Trabajo.


